Référence: BEA65-4
Code: 1SBN083406R1000
BEA65-4 Connecting Link avec
démarreur de moteur manuel
BEA65-4 Connexion de Lien avec le Manuel de démarrage Moteur
La commande
EAN: 3471523131156
Quantité D'Ordre Minimum: 1 pièce
Tarif Des Douanes, Numéro: 85389099
Dimensions
Le Produit Net De La Largeur: 55mm
Le Produit Net De La Hauteur: 64mm
Le Produit Net De La Profondeur: 60mm
Conteneur D'Informations
Paquet Niveau 1 Unités: 1 pièce
Paquet Niveau 1 Largeur: 61 mm
Paquet De Niveau 1 De La Hauteur: 65 mm
Paquet Niveau 1 Durée: 77 mm
Paquet Niveau 1 Poids Brut: 0.09 kg
Paquet Niveau 1 EAN: 3471523131156
Paquet Niveau 2 Unités: 48 morceau
Achat de Electric Automation Network
Paquet Niveau 2 Largeur: 230 mm
Paquet Niveau 2 Hauteur: 270 mm
Paquet Niveau 2 Durée: 340 mm
Emballage De Produit Type: Boîte
Des Informations Supplémentaires
IIT État de Publication: Niveau 0 - permis de
Principale Du Produit Type: Accessoires pour les Contacteurs Bloc
Nom Du Produit: La Liaison De Raccordement
Convient Pour:
AF40
AF52
AF65
MO165
MS165
Type De Terminal: Bornes À Vis
Les certificats et les Déclarations (Numéro de Document de l')
cUL Certificat: UL_20150521-E312527_5_3
UL Carte: UL_E312527
Les Classifications
UNSPSC: 39120000